3. הנאשם ישלם קנס בסך 1800 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים ורצופים בסך 600 ₪ כל אחד, החל מתאריך 1.3.14 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

אי עמידה באחד התשלומים תביא לפירעון מידי של הקנס כולו.

**זכות ערעור תוך 45 יום.**

**ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ד, 13/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**הדסה נאור, שופטת**

קלדנית סיגל ר.